                                                                        Итоги
                    кубка Челябинской области по радиосвязи на ультракоротких волнах

                    «День Победы» на призы депутата Законодательного Собрания
                  Челябинской области В.П. Чернобровина, проведенного 9 мая 2013г.

                                                   Участники из Челябинской области.

                                       Группа SO (радиостанции с одним оператором).
                              ВИП 8775, 1 разряд 5265, 2 разряд 4387, 3 разряд 3510 очков.

	Место

	Позывной

 локатор
	Участник
	Разряд,

спорт.

звание
	Заявл.

QSO
	Подтв.

QSO
	Заявл.

очков
	Подтв.

очков
	ЕВСК

	1.
	RK9AT

LO93KK
	Комаров Юрий 
Евгеньевич
	МС
	64
	61
	17398
	16612
	-

	2.
	UA9ACA

LO94UI
	Еременко Геннадий Владимирович
	КМС
	80
	76
	12458
	11770
	-

	3.
	UB9AAM

MO04SI
	Симонова
Мария Игоревна
	1 РАЗРЯД
	61
	56
	8979
	8307
	1      РАЗРЯД

	4.


	UA9AE

MO04OK

	Гордиевских 
Николай Федорович

	КМС
	53

	50


	6610

	6249


	-

	5.
	RA9AAA

MO05PE
	Потапов 
Виктор Михайлович
	1

РАЗРЯД
	88
	83
	6369
	5677
	1      РАЗРЯД

	6.
	RA9AHE

MO03HB
	Гончаров
 Василий Дмитриевич
	1 РАЗРЯД
	29
	28
	5711
	5552
	1      РАЗРЯД

	7.
	RA9AW

MO05RD
	Евдокимов
 Владимир Васильевич
	КМС
	90
	79
	5973
	4974
	-

	8.
	R9AT

MO04HW
	Обогрелов

 Олег Неонович 
	МС
	66
	57
	5442
	4778
	-

	9.
	UB8ASV

MO05UI
	Руденко
 Алексей Вадимович
	Б/Р
	54
	51
	4328
	4205
	3      РАЗРЯД

	10.
	RA9BZ

MO05FT
	Куценкo
 Сергей Анатольевич
	КМС
	40
	37
	4080
	3837
	-

	11.
	RA9AX

MO05QE
	Рыбаков
 Олег Борисович
	Б/Р
	65
	65
	3334
	3334
	-

	12.
	RZ9AA

MO05PD
	Лесков 
Михаил Иванович
	МС
	71
	64
	3211
	2913
	-

	13.
	RV9AR

MO05FM
	Рябко
 Андрей Николаевич
	КМС
	41
	38
	2178
	2019
	-

	14.
	RV9AJ

MO04PK
	Калачев
 Сергей Борисович
	КМС
	22
	19
	1605
	1391
	-

	15.
	UA8ACH

MO05PD
	Линник 
Алексей Владимирович
	Б/Р
	45
	40
	1153
	1105
	-

	16.
	RN9ACE

MO05RE
	Безруков 

Александр Владимирович
	Б/Р
	37
	28
	1332
	994
	-

	17.
	RX9AKK

MO05FN
	Мохов 
Валерий Леонидович
	МС
	18
	16
	893
	777
	-

	Группа MO (экипажи радиостанций с двумя-тремя операторами).
Ввиду недостаточного количества участников нормативы ЕВСК не применялись



	Место

	Позывной

 локатор
	Участники
	Разряд,

спорт.

звание
	Заявл.

QSO
	Подтв.

QSO
	Заявл.

очков
	Подтв.

очков
	ЕВСК

	1.

	RU9A

MO05FS

	Важенин Юрий Никитович
Иванцов Сергей Иванович
Палатинский Эдуард Александрович
	Б\Р

Б\Р

Б\Р


	114

	104

	17082

	16144

	-

	2.

	RA8AWA

MO04EV

	Ермоленко Сергей Николаевич 

Камышев Антон Александрович 

Попов Дмитрий Александрович

	КМС

МС

МС


	101

	99

	13886

	13421

	-

	3.

	RK9AMP

LO95TC

	Корнеев Виктор Васильевич
Толчев Сергей Васильевич
	КМС
Б\Р


	46

	43

	6752

	6488

	-

	4.
	RZ9AYA

LO93OO

	Кожевников Виктор Леонидович
Лебедев Виталий Александрович
	МС
3 РАЗРЯД

	23

	23

	1550

	1550

	-

	5.

	RA9AAZ

LO93NI

	Шибаршин Юрий Александрович
Шибаршин Константин Юрьевич
	КМС
Б/Р

	20

	19

	1003

	885

	-


                                             Другие участники в общем зачете.

                                       Группа SO (радиостанции с одним оператором).
                              ВИП 5216, 1 разряд 3129, 2 разряд 2608, 3 разряд 2086 очков.

	Место

	Позывной

 локатор
	Участник
	Разряд,

спорт.

звание
	Заявл.

QSO
	Подтв.

QSO
	Заявл.

очков
	Подтв.

очков
	ЕВСК

	1.
	UA9FY

LO88WN
	Макулов Анатолий Николаевич
	МС
	33
	32
	9802
	9544
	-

	2.


	RT9L

MO27RD

	Васильев Владимир Александрович

	КМС

	19

	17

	8170

	7601

	-

	3.


	RA9CCU

MO06BQ
	Cвятогоров Юрий Михайлович
	КМС
	29
	28
	4678
	4543
	-

	4.


	UN7LDX MO03XR

	Лызлов Валерий Васильевич


	-


	25


	25


	4315

	4315

	-



	5.


	RA9QAW

MO25PK
	Рыжков Александр Львович
	КМС
	7
	7
	3506
	3506
	

	6.


	RK9CB

MO06IT

	Бакунович Сергей Витальевич

	2
РАЗРЯД

	21

	19

	2850

	2475

	-


	7.


	UA9CFH

MO07UT
	Исаков Александр Сергеевич
	КМС
	10
	10
	2383
	2383
	-

	8.


	UA9FE

LO88DC
	Емельянов

АлександрЯковлевич
	КМС
	9
	9
	1639
	1639
	-

	9.


	RU9CYT

MO07BV
	Миланович Николай Михайлович
	Б/Р
	13
	12
	1746
	1611
	-

	10.

	RA9CHZ

MO06XJ
	Байнов Анатолий Анатольевич
	3
РАЗРЯД
	2
	1
	464
	232
	-


Для контроля предоставили отчеты RP68MZ , UH9FAR , UA9AOZ, RK9AKM.
Главный спортивный судья  ССРК                                   Куриный Ю.А. RG9A
Главный секретарь СС1К                                                  Калачев С. Б. RV9AJ.
